
 

SteamCure

Steam Cure technologijos derinys su pasirinkta pagal audinio tipą programa, užtikrina puikius skalbimo

rezultatus. Drabužiai atrodo tarsi nauji, yra gaivūs, malonūs liesti ir be raukšlių. Tai patogus ir greitas

sprendimas skubantiems žmonėms, kurie vertina kasdienį komfortą.

 

 

Inverterinis variklis

Inverterinis variklis suteikia daug privalumų – tylesnis darbas, ilgesnis tarnavimo laikas, didesnis

mechaninis atsparumas, geresnis sukimo momentas ir didesnis greitis. Paprasčiau tariant, taupomas

namų biudžetas.

 

 

ReceyledTub

RecycledTub® skalbimo mašinos Mūsų RecycledTub® skalbimo mašinose, sukurtose siekiant mažinti

plastiko taršą, naudojami iš perdirbtų plastikinių butelių pagaminti būgno korpusai. Perdirbtų

plastikinių butelių transformavimas į aukštos kokybės medžiagas užtikrina, kad šie prietaisai yra

geresni mūsų planetai. Nes sveikesnė planeta reiškia sveikesnę ateitį.

 

BM3WFSU37213WB
Skalbimas / Skalbimo mašinos / Laisvai pastatomos

TECHNOLOGIJOS


